平成３０年１０月２５日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろく CSR私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』（１０月２５日発行）

を引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」は、当行が私募債発行企業さまから受け取る手数料の一部

（発行金額の０．２％相当額）を使い、私募債発行企業さまが指定する幼稚園、小学校・中学校・高等学

校・大学等に書籍、スポーツ用品等を寄贈する仕組みとなります。

当行は、今後とも地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 １０月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：２件、１００百万円）

発行企業名 有限会社カヤノ物流 http://www.kayano2.com/pc/

所在地 江南市力長町神明３２４番地

代表者 茅野 敏明

事業内容 運送業

資本金 ５百万円

年商 １，１１１百万円（平成２９年１１月期）

従業員数 ４０名

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

有限会社カヤノ物流

茅野 敏明 江南市力長町神明３２４番地

運送業 ５０ ６

調整中

株式会社ビレッジ開発

下村 幸夫 安城市三河安城本町２－７－１３

不動産賃貸業 ５０ ５

安城ビジネスコンシェルジュ

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

発行企業の概要

http://www.kayano2.com/pc/

発行企業名 株式会社ビレッジ開発 http://www.village-kaihatu.jp

所在地 安城市三河安城本町２－７－１３

代表者 下村 幸夫

事業内容 不動産賃貸業

資本金 ９９百万円

年商 ２，３２５百万円（平成３０年３月期）

従業員数 ４６名

ＰＲコメント 当社は愛知県西三河地方を中心に、主に事業用不動産の賃貸・管

理・売買・仲介を手掛けております。特に三河安城駅周辺では、貸

オフィスでシェアナンバーワンを誇ります。地域貢献活動にも積極的

に参加しております。社会の変化に対応し、社員一丸となって「地域

から必要とされる企業」を目指します。

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

http://www.village-kaihatu.jp/